el

DPP-46418

VISTO:

“2018 — Afio del Centenario de la Reforma Universitaria” b

Buenos Aires, 5 de abril de 2018.

la comunicacién cursada por el sefior Presidente del

Interbloque CAMBIEMOS;

CONSIDERANDO:

Yy

la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;

POR ELLO:

LA PRESIDENTA DEL H. SENADO DE LA NACION,

Articulo 1°-
CASTILLO para
Sustentable, en

ELIAS de PEREZ.

Art. 2°-

Art. 3°-

Designase al sefior Senador D.

DECRETA

Oscar A.

integrar la Comisién de Ambiente y Desarrollo
reemplazo de

la sefiora Senadora Da. Silvia B.

Dese cuenta oportunamente al H. Senado.

Comuniquese.

L4

@/Mﬂ/m/""j



